
お客様各位  

株式会社フィールドライフ事業譲渡のご通知 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度は、太陽光発電システム、オール電化機器のご購入誠にありがとう

ございます。株式会社フィールドライフは平成 28 年 7 月 1 日をもって（下記

の株式会社 OKSIM）へ事業譲渡をすることになりました。長きに渡りご愛顧

を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。なお、今後のアフターフォローは

株式会社 OKSIM が引き継ぎ、 お客様へご迷惑をおかけしないよう、窓口

になっていただきます。後日、株式会社 OKSIM のお客様サポートセンターよ

り架電させていただきますので、ご対応のほど宜しくお願い致します。何卒、

これまでと変わらぬご愛顧を株式会社 OKSIM に賜りますようお願い申し上

げます。 

略儀ながら、書中をもって事業譲渡のご通知を申し上げます 。  

敬具 

平成 28 年 7 月吉日 

株式会社 フィールドライフ 

代表取締役社長 藤田友親 

記  

事業譲受会社 

株式会社 OKSIM 

本社住所 〒542-0081                                            

大阪府大阪市南船場 2-3-6 第一住建長堀橋駅前ビル 7F                                                                                                                                                                                                                                                                                        

代表電話   0120-931-628 

代表取締役社長 森本 篤史 


